
 

 

 
 

Администрация Тутаевского муниципального района 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  12.09.2018 № 595-п 

 

г. Тутаев 

 
О подготовке проекта внесения  

изменений в Генеральный план 

Левобережного сельского поселения 

 

В соответствии со ст. 24 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом  «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации» №131-ФЗ от 06.10.2003,   

Администрация Тутаевского муниципального района 

  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Управлению архитектуры и градостроительства Администрации 

Тутаевского муниципального района подготовить проект внесения изменений в 

Генеральный план Левобережного сельского поселения. 

2. Установить, что предложения по составу проекта внесения изменений в 

Генеральный план Левобережного сельского поселения направляются по адресу: 

Ярославская область, г.Тутаев, ул. Романовская, д.16 и по электронному адресу: 

arhitektura@tr.adm.yar.ru до10 октября 2018г. включительно. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника 

управления архитектуры и градостроительства - главного архитектора 

Тутаевского муниципального района Копрова Ю.Ю. 

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования. 

  

 

Глава Тутаевского  

муниципального района                                                                           Д.Р.Юнусов        

 

 

 

 

 

 

 

 
 

mailto:arhitektura@tr.adm.yar.ru

